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PRESSMEDDELANDE 

23 februari 2011 

MTG lanserar fyra betal-TV-kanaler i Afrika 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att den lanserar fyra betal-TV-kanaler i Afrika den 28 
februari. Kanalerna Viasat History, Viasat Nature, Viasat Explorer och Viasat Crime 
görs inledningsvis tillgängliga för satellit-TV-abonnenter i Nigeria, samt kabel-TV-
abonnenter i Kenya. 
 
Kanalerna är anpassade  versioner av Viasats existerande tematiska dokumentärkanaler. 
Tre av kanalerna är för närvarande tillgängliga i 29 länder i Nord-, Central- och Östeuropa, 
medan Viasat Crime finns tillgängligt i Norden. De nya kanalerna kommer att sändas tolv 
timmar per dygn och Viasat History och Viasat Nature delar på en satellitlänk, medan Viasat 
Explorer och Viasat Crime delar på en annan. Viasat har inledningsvis tecknat 
distributionsavtal för kanalerna med de nigerianska satellit-TV-nätverken HiTV och Infinity 
TV, samt med kabel-TV-operatören Zuku i Kenya.  
 
Viasat History är en dokumentärkanal med en bred uppsättning prisbelönta TV-program av 
hög kvalitet, med inriktning på historia, biografier, historiskt drama och populära 
kulturprogram. Viasat Nature erbjuder inspirerande innehåll för hela familjen, inklusive 
program om djurräddning, vilddjursexperter och kända personer på spännande resor. Viasat 
Explorer är en underhållande faktakanal riktad främst mot män, med rafflande sport-, 
vetenskaps-, rese- och äventyrsformat från hela världen. Viasat Crime sänder en blandning 
av program om olösta brott och mysterier, samt program om polisarbete, mästerkriminella 
och vågade brott.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: ”Lanseringen av fyra 
av våra dokumentärkanaler i Afrika är det senaste exemplet på vår strategi att introducera 
väl beprövade och testade format i nya territorier. Vårt mål är att göra våra kanaler så brett 
tillgängliga som möjligt i dessa snabbt växande marknader och ekonomier. Vi har redan en 
fri-TV-verksamhet i Ghana i Västafrika och ser fram mot att i framtiden utöka vår närvaro i de 
afrikanska områdena söder om Sahara.” 

 
 
 

*** 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef 
Mathias Hermansson, finanschef 
Tel:   +46 (0) 8 562 000 50 
 
Frågor från investerare och analytiker:  
Jacob Waern / Matthew Hooper 

http://www.mtg.se/
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Tel:    +46 (0) 736 992 991 / +44 (0) 7768 440 414 
E-post:   investor.relations@mtg.se       
 
Pressfrågor: 
Bert Willborg    
Tel:   +44 (0) 791 2280 850 
E-post:    bert.willborg@mtg.se    
 
 

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-
verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-verksamet i Bulgarien, Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Ryssland, Ukraina och Ghana. Viasat’s fri-TV- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har 125 
miljoner tittare i 31 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag 
(CTC Media – Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den  
23 februari 2011 klockan 08.10 CET. 
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